
 

重要なお知らせ 

 

タカシマヤ スタイルメゾンの営業終了に関するお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

「三井ショッピングパーク ららぽーと海老名」に出店しておりますタカシマヤ スタイル 

メゾンを、2020年２月 16日（日）をもちまして営業を終了させていただく予定となり 

ました。 

これまでのご愛顧に対し、心より御礼申しあげますとともに、営業終了によりご不便、 

ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申しあげます。 

なお、タカシマヤ スタイルメゾンの営業終了後も横浜店をはじめとする当社各店に 

おきまして、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧いただき 

ますようお願い申しあげます。 

 

2019年 10月 11日 株式会社 高島屋 

 

記 

 

【お問合せ窓口】 

  〒220-8601 

  横浜市西区南幸１－６－３１ 

  株式会社高島屋 横浜店 

  電話番号：045－311－5111 

  受付時間：午前 10時より午後 8時 


